



HYPOALLERGENIC

Mokra karma wspomagająca koty z nietolerancjami i alergiami pokarmowymi

Swędzenie, gryzienie, blade futro – wszystko to może wskazywać na nietolerancję lub alergię pokarmową u kota. Dzięki naszej hipoalergicznej mokrej karmie dla kotów Josera Help możesz ułatwić życie swojemu czworonożnemu przyjacielowi i poprawić jego samopoczucie w pyszny sposób. Wysokiej jakości mokra karma o konsystencji pasztetu dla kotów jako źródło białka zawiera białko z kangura, które prawdopodobnie nie wywoła alergii lub nietolerancji ze względu na dość rzadkie przetwarzanie w karmie dla kotów, a zatem jest idealne.

Mięso z kangura jako monoproteina zwierzęca stanowi również idealną podstawę hipoalergicznej karmy, ponieważ jest lekkostrawne i dostarcza kotu nie tylko wysokiej jakości białka, ale także cennych minerałów i pierwiastków śladowych. Karma nie zawiera cukru ani sztucznych barwników, aromatów czy konserwantów.

- Dzięki ograniczonej liczbie składników jest odpowiednia jako element diety hipoalergicznej
- Lekkostrawna formuła bezbożowa – pomocna przy nietolerancji pokarmowej i alergiach
- Monoproteiny zwierzęce: białko z kangura jako jedyne źródło białka zwierzęcego
- Wybrane źródła węglowodanów są jeszcze lepiej przyswajalne dzięki wcześniejszej obróbce termicznej.



Składniki analityczne w 1 kg:

białko surowe	%	10,8
zawartość tłuszczu	%	3,1
włókno surowe	%	0,4
popiół surowy	%	3,5
wilgotność	%	80,0
energia metaboliczna na kg	MJ	3,3
energia metaboliczna na kg	kcal	790

Dodatki:

Dodatki dietetyczne w 1 kg:

witaminy D3	I.E./kg	200
witaminy E	mg/kg	20

Dodatki dietetyczne w 1 kg:

tauryna	mg/kg	1.500
cynk (jednowodny siarczan cynku)	mg/kg	25
mangan (siarczan manganawy, monohydrat)	mg/kg	1,40
jodu (bezwodny jodan wapnia)	mg/kg	0,75

Dietetyczna karma pełnoporcjowa dla dorosłych kotów, do obniżenia nietolerancji składników i substancji odżywczych..

Skład: mięso oraz produkty pochodzenia zwierzęcego (kangur 65 %); warzywa; minerały



Białko z kangura

Mięso kangura jako monoproteina zwierzęca stanowi idealną podstawę karmy hipoalergicznej. Jest lekkostrawne i zapewnia kotu nie tylko wysokiej jakości białko, ale także cenne minerały i pierwiastki śladowe

Rekomendacja żywienia:

Masa / 24 h	2 - 3 kg	3 - 4 kg	4 - 5 kg	5 - 7 kg	7 - 10 kg
aktywność na poziomie normalnym	150 - 200 g	200 -240 g	240 - 280 g	280 - 350 g	350 - 445 g

Zalecana dzienna ilość karmy dla jednego zwierzęcia. Zwierzę zawsze musi mieć dostęp do świeżej wody do picia. Redukcję masy ciała należy przeprowadzać wyłącznie pod nadzorem lekarza weterynarii.

Aby uzyskać optymalny efekt, zwierzę powinno otrzymywać wyłącznie karmę dietetyczną. Podawanie dodatkowych porcji karmy oraz wprowadzanie zmian należy ustalić wcześniej z prowadzącym lekarzem weterynarii (w szczególności w przypadku podawania insuliny).

Przy nietolerancji składników i substancji odżywczych: zalecany okres stosowania: 3 do 8 tygodni: jeżeli objawy nietolerancji zanikają, można stosować początkowo przez okres do jednego roku. Przed użyciem lub przed przedłużeniem okresu stosowania zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Źródła białka: kangur. Źródła węglowodanów: dynia.